
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення постійних комісій Золочівської сільської ради 

В  зв’язку  з  проведенням  повторних  виборів  депутатів  Золочівської
сільської  ради,  з  метою  вивчення,  попереднього  розгляду  і  підготовки
питань,  які  належать  до  відання  сільської  ради,  здійснення  контролю  за
виконанням рішень Золочівської сільської ради та її виконавчого комітету,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни та доповнення до рішення сесії Золочівської сільської
ради № 13-1-VІІІ від 24.11.2020 та викласти в такій редакції:

«1. Утворити п’ять постійних комісій Золочівської сільської ради, а
саме: 

1.1.  Постійна  комісія  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва; 

1.2. Постійна комісія з питань комунальної власності, інфраструктури,
транспорту, енергозабезпечення та житлово-комунального господарства; 

1.3.  Постійна  комісія  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища; 

1.4.  Постійна  комісія  з  питань  планування  території,  будівництва,
архітектури, просторового планування та благоустрою; 

1.5.  Постійна  комісія  з  питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,
фізичного виховання та соціальної політики. 

2. Затвердити персональний склад постійних комісій:

2.1.  Постійна  комісія  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва:

Галатенко Вячеслав Якович - голова
Коваленко  Інна Ігорівна - секретар 
Бідюк Олексій Анатолійович - член комісії  



Гасенко Валерій Володимирович– член комісії

2.2. Постійна комісія з питань комунальної власності, інфраструктури,
транспорту, енергозабезпечення та житлово-комунального господарства:

Крикун Олександр Іванович - голова  
Архипова Альона  Миколаївна - секретар 
Савон Віктор Іванович – член комісії
Харлан Андрій Вікторович – член комісії

2.3.  Постійна  комісія  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища:

Лановенко Анатолій Іванович  - голова
Бороденко Валентин Володимирович  - секретар 
Кривошей Микола Романович – член комісії
Видиборець Валерій Григорович - член комісії  

2.4.  Постійна  комісія  з  питань  планування  території,  будівництва,
архітектури, просторового планування та благоустрою:

Ткаченко Олександр Олександрович - голова
Гусак Любов Петрівна  - секретар  
Горбач Олександр Васильович – член комісії
Набоченко Юрій Анатолійович – член комісії
Носко Ігор Вікторович – член комісії

2.5.  Постійна  комісія  з  питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,
фізичного виховання та соціальної політики:

Гурська Лілія Володимирівна  - голова
Жуковська Анна Ігорівна  - секретар 
Ржавська Анжеліка Олександрівна – член комісії.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.»

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 168-7-VІІІ


